
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lądek woj. wielkopolskie, tel. 63 2763512  faks 63 2763512. 
• Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-ladek.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  dostawa opału do    jednostek 
organizacyjnych   Gminy Lądek  w sezonie grzewczym 2015/2016. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia  :  
Dostawa opału do jednostek organizacyjnych Gminy: 
- węgiel kostka gat.I  -190 ton o parametrach 
   kaloryczność nie mniejsza niż 29 000 KJ, 
   zawartość popiołu maksymalnie do 8%, 
   zawartość siarki maksymalnie do 0,6 % 
- ekogroszek    -  5  ton o parametrach 
  kaloryczność nie mniejsza niż 29 000 KJ, 
  zawartość popiołu maksymalnie do 8 %, 
  zawartość siarki maksymalnie do 0,6 %. 
II.1.4  Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie 
II.1.5 Wspólny Słownik Zamówień  (CPV) 09.11.12.10-5 
II.1.6 Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej ;nie 
II.1.7 Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej :nie 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Data rozpoczęcia:  
01-10.2015 r.. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w 
wysokości: 2 .000  zł, słownie: Dwatysiące i o/100 zł 
III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę prowadzenia działalności w 
zakresie objętym zamówieniem. 

 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Warunek ten zostanie spełniony   jeżeli Wykonawca wykaże że w okresie  

ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert  , a jeśli okres prowadzenia  
      działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał minimum 2  dostawy dla   
      wszelkiego rodzaju odbiorców  o wielkości nie mniejszej niż 200 ton – węgiel  
       kostka gat.I (dostawy  dla odbiorców indywidualnych w ciągu 1 roku należy  
       traktować jako jedną dostawę ), z podaniem ich  wartości , przedmiotu ,dat  
       wykonania  i odbiorców  oraz załączeniem dokumentów  potwierdzających, że 
       dostawy te zostały wykonane należycie. W przypadku odbiorców   
        indywidualnych   Wykonawca składa   pisemne   oświadczenie , że do  



       sprzedanego  opału w wymaganym okresie nie było reklamacji odnośnie  
       jakości opału ze strony odbiorców.   
       Wymaga się aby dostawę  węgiel kostka gat. I dostawca wykonał   w sezonie 
        2015/2016 osobiście. 
 
     

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca składa oświadczenie, że dysponuje odpowiednim potencjałem 
technicznym niezbędnym do wykonania zamówienia. -posiada przynajmniej 2 
pojazdy przystosowane do dowozu opału w tym jeden o pojemności powyżej 5 
ton lub podpisaną umowę na wynajem pojazdu przystosowanego do dowozu 
opału. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie  oświadczenia 
o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o  Złożenie oświadczenia przez Wykonawcę , że będzie dysponował  
niezbędnymi środkami finansowymi do realizacji zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w  

      postępowaniu, należy przedłożyć: 
      -   potwierdzenie posiadania  uprawnień,  do wykonywania określonej działalności lub 
      czynności ,jeżeli przepisy prawa  nakładają obowiązek ich posiadania , w  
      szczególności  koncesję, zezwolenie lub licencję 
      -wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych  
      Wykonawcy w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie   
      dysponowania tymi  zapasami. 

          - Wykaz wykonanych a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
           wykonywanych , dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania  
           warunków wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem    
            terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału  w     
             postępowaniu, a jeśli  okres prowadzenia  działalności jest krótszy – w tym okresie  
           z podaniem ich wartości , przedmiotu , dat wykonania i odbiorców , oraz  
           załączeniem dokumentów potwierdzających , że te dostawy lub usługi zostały  
           wykonane lub są wykonywane  należycie. 
              -oświadczenie, że osoby , które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia,  
           posiadają wymagane uprawnienia , jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania  
           takich uprawnień. 
 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć: 

- oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
- aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy . 



- wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 
zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  
-nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert . 
III.4.4 Dokumenty dotyczące przynależności do grupy kapitałowej. 
- lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
  16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo o tym ,że nie należy  do 
   grupy kapitałowej. 
 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:   cena                          C        - 90 % 
                                             :   wartość opałowa      Wo- 10 %. 
 IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.gmina-ladek.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Lądek  pok.  nr 7 ul. Rynek 26, 62-406 Lądek, tel. (63) 2763511 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
2015.08.12  . godzina 15:00, miejsce: Urząd Gminy Lądek, pok. nr 8 ul. Rynek 26, 62-406 
Lądek. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
Ogłoszenie opublikowane w BZP nr 197742  - 2015; data zamieszczenia:  2015.08.04 
 
 
 
Miejsce publikacji: 

1. Internet bip.gmina-ladek.pl 
2. Tablica ogłoszeni UG Lądek     Wójt Gminy 
                                                                                                                              /-/  Artur Miętkiewicz  

 
 
 
Lądek, 2015.08.04 

http://www.zagoro.pl/

